arquitectes Ute Muncheberg i Margherita Aricò, i coordinat pel servei de Suport Municipal de
la Diputació de Barcelona i en el seu nom el Sr Gonzalo Acosta Ramos, amb un pressupost
total de NORANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-
UN CÈNTIMS (94.824,81 € €) més el 21 % d’IVA DINOU MIL NOU-CENTS TRETZE
EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (19.913,21 €) essent el total de CENT CATORZE MIL
SET-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB DOS CÈNTIMS (114.738,02 €).

Atès que amb data 8 de maig de 2025, es va dictar provisió d’alcaldia per a l’inici de l’
expedient per a la Contractació de les Obres d’execució del Projecte bàsic i d’Execució de
Reforma de la coberta de l’Escola Bressol Municipal Santa Anna, redactat per l’equip

[...]

que han de regir la Contractació de les Obres d’execució del Projecte bàsic i d’Execució de
Reforma de la coberta de l’Escola Bressol Municipal Santa Anna.

Tercer- AUTORITZAR, la quantia de un NORANTA-QUATRE MIL VUIT CENTS VINT-I-
QUATRE EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS (94.824,81 €) més el 21% d’IVA de
DINOU MIL NOU-CENTS TRETZE EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (19.913,21 €)
essent el total de CENT-CATORZE MIL SET-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB DOS
CÈNTIMS (114.738,02 €), la despesa que per aquest Patronat representa la Contractació
de les Obres d’execució del Projecte bàsic i d’Execució de Reforma de la coberta de l’
Escola Bressol Municipal Santa Anna a Santa Margarida de Montbui, amb càrrec a l’
aplicació pressupostaria 108 32301 63200, corresponent a l’exercici 2025.